
        Załącznik Nr 4 
        do uchwały nr 85/XII/2011 
        Rady Gminy Kroczyce 
        z dnia 29 grudnia 2011r. 

    Sprawozdanie 

z działalności Komisji Mienia Komunalnego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Naturalnego za    2011r. 

W roku 2011 roku Komisja odbyła 11 posiedzeo: 

 w miesiącu styczniu dokonano oceny pracy Komunalnego Zakładu Budżetowego w Kroczycach i zapoznano się z 

planowanymi  działaniami na 2011r. Komisja wnioskowała do KZB w Kroczycach o założenie wszystkim odbiorcom 

wody liczników, a zlikwidowanie opłat ryczałtowych, 

 w miesiącu lutym zapoznano się z terminami i tematyką szkoleo jakie będą przeprowadzane przez ODR Zawiercie 

na terenie Gminy Kroczyce, 

 w miesiącu marcu dokonano oceny podejmowanych działao przez Koła łowieckie w celu wyeliminowania 

wyrządzonych szkód przez zwierzynę leśną w uprawach leśnych. W posiedzeniu nie uczestniczył mimo zaproszenia 

przedstawiciel Koła Łowieckiego „Orle Gniazdo” w Zawierciu. Komisja stwierdziła, że występuje niekontrolowany 

przyrost zwierzyny leśnej, która czyni znaczne szkody w uprawach rolnych. Szkody szacowane przez Koła 

Łowieckie są zaniżane i nie rekompensują strat poniesionych przez rolników w uprawach rolnych wyrządzonych 

przez dzikie zwierzęta. Komisja zapoznała się także z pismem wniesionym przez Radę Sołecką w Przyłubsku w 

sprawie drogi dojazdowej do pól w Przyłubsku i wnioskowała do Wójta Gminy o podjecie działao w celu 

wykonania odstojnika na w/w drodze. 

 w miesiącu kwietniu dokonano oceny budżetu gminy za 2010r.   oraz   stanu dróg gminnych. Komisja stwierdziła, 

że wiele dróg gminnych wymaga remontu i  przedstawiła  wnioski do rozpatrzenia Wójtowi Gminy. 

 w miesiącu maju  wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny stanu bezpieczeostwa na terenie gminy przed 

sezonem turystycznym. W posiedzeniu uczestniczył Kierownik Posterunku Policji w Kroczycach 

 w miesiącu czerwcu Komisja zapoznała się z pracą oczyszczalni ścieków w Siamoszycach oraz dokonała oceny 

stanu wałów nad zbiornikami wodnymi  na terenie gminy. 

 w miesiącu sierpniu wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011r. 

Komisja pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2011r. 

 w miesiącu   dokonano oceny działalności wodociągowej i kanalizacyjnej za 8 m-cy na terenie gminy 

przedstawionej przez KZB Kroczyce. Komisja     nie wniosła uwag do prowadzonej działalności i wnioskowała do 

Kierownika Komunalnego Zakładu Budżetowego w Kroczycach  o dokonanie przeglądu wszystkich hydrantów na 

terenie gminy oraz o naprawę nieczynnego hydrantu w miejscowości Pradła-Bugaj i założenie dodatkowego 

hydrantu we wsi Dzibice koło remizy OSP. 

 w miesiącu październiku zapoznano się z wnioskiem KZB Kroczyce w sprawie taryf zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków i nie wniosła uwag do przedstawionych cen za wodę i ścieki. 

 w miesiącu listopadzie zapoznano się z projektem budżetu i stawkami podatkowymi na 2012r. 

 W miesiącu grudniu opracowano plan pracy Komisji na 2012 rok oraz sprawozdanie z działalności za 2011r. 
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